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IHA for the proposed ICEX22 activities.
We also request at this time comment on
the potential Renewal of this proposed
THA as described in the paragraph
below. Please include with your
comments any supporting data or
literature citations to help inform
decisions on the request for this IHA or
a subsequent Renewal THA.

On a case-by-case basis, NMFS may
issue a one-time, one-year Renewal THA
following notice to the public providing
an additional 15 days for public
comments when (1) up to another year
of identical or nearly identical activities
as described in the Description of
Proposed Activity section of this notice
is planned or (2) the activities as
described in the Description of
Proposed Activity section of this notice
would not be completed by the time the
IHA expires and a Renewal would allow
for completion of the activities beyond
that described in the Dates and Duration
section of this notice, provided all of the
following conditions are met:

¢ A request for renewal is received no
later than 60 days prior to the needed
Renewal THA effective date (recognizing
that the Renewal IHA expiration date
cannot extend beyond one year from
expiration of the initial THA).

e The request for renewal must
include the following:

(1) An explanation that the activities
to be conducted under the requested
Renewal THA are identical to the
activities analyzed under the initial
IHA, are a subset of the activities, or
include changes so minor (e.g.,
reduction in pile size) that the changes
do not affect the previous analyses,
mitigation and monitoring
requirements, or take estimates (with
the exception of reducing the type or
amount of take).

(2) A preliminary monitoring report
showing the results of the required
monitoring to date and an explanation
showing that the monitoring results do
not indicate impacts of a scale or nature
not previously analyzed or authorized.

e Upon review of the request for
Renewal, the status of the affected
species or stocks, and any other
pertinent information, NMFS
determines that there are no more than
minor changes in the activities, the
mitigation and monitoring measures
will remain the same and appropriate,
and the findings in the initial THA
remain valid.

Dated: December 7, 2021.
Kimberly Damon-Randall,

Director, Office of Protected Resources,
National Marine Fisheries Service.

[FR Doc. 2021-26762 Filed 12—9-21; 8:45 am|
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COMMITTEE FOR PURCHASE FROM
PEOPLE WHO ARE BLIND OR
SEVERELY DISABLED

Procurement List; Additions and
Deletions

AGENCY: Committee for Purchase From
People Who Are Blind or Severely
Disabled.

ACTION: Additions to the Procurement
List.

SUMMARY: This action adds product(s) to
the Procurement List that will be
furnished by nonprofit agencies
employing persons who are blind or
have other severe disabilities.

DATES: Date added to and deleted from
the Procurement List: January 09, 2022.
ADDRESSES: Committee for Purchase
From People Who Are Blind or Severely
Disabled, 1401 S Clark Street, Suite 715,
Arlington, Virginia 22202-4149.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Michael R. Jurkowski, Telephone: (703)
785—6404, or email CMTEFedReg@
AbilityOne.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Additions

On 9/3/2021, the Committee for
Purchase From People Who Are Blind
or Severely Disabled published notice of
proposed additions to the Procurement
List. This notice is published pursuant
to 41 U.S.C. 8503 (a)(2) and 41 CFR 51—
2.3.

After consideration of the material
presented to it concerning capability of
qualified nonprofit agencies to provide
the product(s) and impact of the
additions on the current or most recent
contractors, the Committee has
determined that the product(s) and
service(s) listed below are suitable for
procurement by the Federal Government
under 41 U.S.C. 8501-8506 and 41 CFR
51-2.4.

Regulatory Flexibility Act Certification

I certify that the following action will
not have a significant impact on a
substantial number of small entities.
The major factors considered for this
certification were:

1. The action will not result in any
additional reporting, recordkeeping or
other compliance requirements for small
entities other than the small
organizations that will furnish the
product(s) and service(s) to the
Government.

2. The action will result in
authorizing small entities to furnish the
product(s) and service(s) to the
Government.

3. There are no known regulatory
alternatives which would accomplish

the objectives of the Javits-Wagner-
O’Day Act (41 U.S.C. 8501-8506) in
connection with the product(s) and
service(s) proposed for addition to the
Procurement List.

End of Certification

Accordingly, the following product(s)
and service(s) are added to the
Procurement List:

Product(s)

NSN(s)—Product Name(s):1095-01-600—
0972—Knife, Combat

Designated Source of Supply: DePaul
Industries, Portland, OR

Contracting Activity: DEFENSE LOGISTICS
AGENCY, DLA LAND AND MARITIME

List Designation: C-List

Mandatory for: 100% of the requirement of
the Department of Defense

Michael R. Jurkowski,
Acting Director, Business Operations.

[FR Doc. 2021-26813 Filed 12—9-21; 8:45 am]
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COMMITTEE FOR PURCHASE FROM
PEOPLE WHO ARE BLIND OR
SEVERELY DISABLED

Procurement List; Proposed Additions
and Deletions

AGENCY: Committee for Purchase From
People Who Are Blind or Severely
Disabled.

ACTION: Proposed additions to and
deletions from the procurement list.

SUMMARY: The Committee is proposing
to add service(s) to the Procurement List
that will be furnished by nonprofit
agencies employing persons who are
blind or have other severe disabilities,
and delete service(s) previously
furnished by such agencies.

DATES: Comments must be received on
or before: January 9, 2022.

ADDRESSES: Committee for Purchase
From People Who Are Blind or Severely
Disabled, 1401 S Clark Street, Suite 715,
Arlington, Virginia 22202—4149.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: For
further information or to submit
comments contact: Michael R.
Jurkowski, Telephone: (703) 785-6404,
or email CMTEFedReg@AbilityOne.gov.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: This
notice is published pursuant to 41
U.S.C. 8503 (a)(2) and 41 CFR 51-2.3. Its
purpose is to provide interested persons
an opportunity to submit comments on
the proposed actions.

Additions

If the Committee approves the
proposed additions, the entities of the
Federal Government identified in this
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notice will be required to procure the
service(s) listed below from nonprofit
agencies employing persons who are
blind or have other severe disabilities.

The following service(s) are proposed
for addition to the Procurement List for
production by the nonprofit agencies
listed:

Service(s)

Service Type: Document Destruction

Mandatory for: DCSA, Federal Investigative
Records Enterprise Operations (FIRE),
Boyers, PA

Designated Source of Supply: Keystone
Vocational Services Inc., Hermitage, PA

Contracting Activity: DEFENSE
COUNTERINTELLIGENCE AND
SECURITY SERVICE, DEFENSE CI AND
SECURITY AGENCY

Service Type: Storage, Management and
Fulfillment of Personal Protective
Equipment Safety Stock

Mandatory for: Department of Homeland
Security, Washington, DC

Mandatory for: LC Industries, Inc. in
Durham, NC

Contracting Activity: Department of
Homeland Security, Departmental
Operations Acquisitions Division,
Washington, DC

Service Type: Section 508 Compliance

Mandatory for: Defense Contract
Management Agency (DCMA), DCMA
Headquarters, Fort Lee, VA

Designated Source of Supply: Columbia
Lighthouse for the Blind, Washington,
DC

Contracting Activity: Defense Information
Systems Agency (DISA)

Deletions

The following service(s) are proposed
for deletion from the Procurement List:

Service(s)

Service Type: Custodial service

Mandatory for: US Department of Energy,
Jamestown Service Center, Jamestown,
ND, 8430 Country Club Street,
Jamestown, ND

Designated Source of Supply: Alpha
Opportunities, Inc., Jamestown, ND

Contracting Activity: ENERGY,
DEPARTMENT OF, WESTERN-UPPPER
GREAT PLAINS REGION

Michael R. Jurkowski,

Acting Director, Business Operations.
[FR Doc. 2021-26812 Filed 12-9-21; 8:45 am]
BILLING CODE 6353-01-P

CONSUMER PRODUCT SAFETY
COMMISSION

[Docket No. CPSC~2012-0024]

Proposed Extension of Approval of
Information Collection; Comment
Request; Notification Requirements for
Coal and Wood Burning Appliances

AGENCY: Consumer Product Safety
Commission.

ACTION: Notice.

SUMMARY: Pursuant to the Paperwork
Reduction Act (PRA) of 1995, the
Consumer Product Safety Commission
(CPSC) requests comments on a
proposed extension of approval of
information collection regarding
notification requirements for coal and
wood burning appliances. The CPSC
will consider all comments received in
response to this notice, before
requesting an extension of this
collection of information from the Office
of Management and Budget (OMB).
DATES: Submit written or electronic
comments on the collection of
information by February 8, 2022.
ADDRESSES: You may submit comments,
identified by Docket No. CPSC-2012—
0024, by any of the following methods:

Electronic Submissions: Submit
electronic comments to the Federal
eRulemaking Portal at: https://
www.regulations.gov. Follow the
instructions for submitting comments.
CPSC does not accept comments
submitted by electronic mail (email),
except through https://
www.regulations.gov and as described
below. CPSC encourages you to submit
electronic comments by using the
Federal eRulemaking Portal, as
described above.

Mail/hand delivery/courier Written
Submissions: Submit comments by
mail/hand delivery/courier to: Division
of the Secretariat, Consumer Product
Safety Commission, 4330 East-West
Highway, Bethesda, MD 20814;
telephone: (301) 504—7479.
Alternatively, as a temporary option
during the COVID-19 pandemic, you
may email such submissions to: cpsc-
0s@cpsc.gov.

Instructions: All submissions must
include the agency name and docket
number for this notice. CPSC may post
all comments received without change,
including any personal identifiers,
contact information, or other personal
information provided, to: https://
www.regulations.gov. Do not submit
electronically: Confidential business
information, trade secret information, or
other sensitive or protected information
that you do not want to be available to
the public. If you wish to submit such
information, please submit it according
to the instructions for mail/hand
delivery/courier written submissions.

Docket: For access to the docket to
read background documents or
comments received, go to: https://
www.regulations.gov, insert Docket No.
CPSC-2012-0024 into the “Search” box,
and follow the prompts.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Cynthia Gillham, Consumer Product

Safety Commission, 4330 East-West
Highway, Bethesda, MD 20814; (301)
504—7991, or by email to: cgillham@
cpsc.gov.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: CPSC
seeks to renew the following currently
approved collection of information:

Title: Notification Requirements for
Coal and Wood Burning Appliances.

OMB Number: 3041-0040.

Type of Review: Renewal of
collection.

Frequency of Response: On occasion.

Affected Public: Manufacturers and
importers of coal and wood burning
appliances.

Estimated Number of Respondents:
An estimated five submissions annually.

Estimated Time per Response: Three
hours per submission and 30 minutes
for collecting and mailing the
information to the CPSC.

Total Estimated Annual Burden: 17.5
hours (5 submissions x 3.5 hours).

Total Estimated Annual Cost to
Respondents: $1,238, based on an
average total hourly employee
compensation rate of $70.73 for
management, professional, and related
occupations (Bureau of Labor Statistics:
Total compensation rates for
management, professional, and related
occupations in private goods-producing
industries, Table 4, March 2021) (17.5
hours x $70.73).

General Description of Collection: 16
CFR part 1406, Coal and Wood Burning
Appliances—Notification of
Performance and Technical Data
requires that manufacturers and
importers provide consumers with
written notification regarding certain
technical and performance information
related to safety on each coal and wood
burning appliance. Manufacturers are
also required to provide to the CPSC a
copy of the notification to consumers
and an explanation of all clearance
distances contained in the notification.
For existing models, all known
manufacturers have complied with the
requirements. Accordingly, there is no
new burden associated with the
requirements of 16 CFR part 1406,
except in cases where existing models
are changed, or new models are
introduced. Fewer than five
submissions are estimated annually
from new stove models coming into the
market, or new firms entering the
market.

Request for Comments

The CPSC solicits written comments
from all interested persons about the
proposed collection of information. The
CPSC specifically solicits information
relevant to the following topics:
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